

**Objednávka**

4500007030 / 07.12.2011

Strana 1



G/ 8.12.11

**Colné riaditeľstvo SR**  
**Mierová 23**  
**815 11 Bratislava**
**IČO: 308 44 029**  
**Nie je platca DPH**

Vaše číslo dodávateľa u nás: 69

**ŠEVT a.s.**  
**Plynárska 6**  
**821 09 Bratislava**
**Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.**

Objednávame u Vás na základe Rámcovej dohody na dodanie tovaru VZ č. 001/2009 dodanie kancelárskeho papiera a kancelárskych potrieb.

Miesto dodania podľa príloh:

- príloha č. 1: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01 Trnava - kontaktná osoba p. Katrenčíková, tel. č. 0918 490 032
- príloha č. 2: CÚ Trenčín, Partizánska 1, 911 50 Trenčín - kontaktná osoba p. Záleská, tel. č. 0915 595 537.

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1489	Obálka B6 s doruč.DVR samol. 125x176 mm	8.000	Kus	0,04	320,00
Obálka B6 s doručenkou DVR samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
020	1484	Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška	5.000	Kus	0,08	400,00
Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška s dnom typu x cca 50mm široké dno, hnedý sulfátový papier						
030	1487	Obálka C4 samol. - 229x324 mm	5.000	Kus	0,04	200,00
Obálka C4 samolepiaca - 229x324 mm, biely papier 90 gr.						
040	1488	Obálka B4 samol.- 250x353 mm	5.000	Kus	0,06	300,00
Obálka B4 samolepiaca - 250x353 mm, biely papier 90 gr.						
050	1491	Obálka B6 s doruč.samol.125x176 mm	5.000	Kus	0,04	200,00
Obálka B6 s doručenkou samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
060	1492	Obálka C5 s doruč.- 162x229 mm	5.000	Kus	0,04	200,00
Obálka C5 s doručenkou - 162x229 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
070	1497	Obálka B5 s doruč.DVR samol.,opak.doruč	5.000	Kus	0,04	200,00
Obálka B5 s doručenkou DVR samolepiaca, opakované doručenie, recyklovaný papier 90 gr.						
080	1770	Kancelársky papier A4 bal/500 listov	940	Balík	2,73	2.566,20

**Peňažný ústav : Štátna pokladnica**  
**Číslo účtu : 7000078723/8180**  
**Vyhotovil : Darina Pecníková**  
**Ekonomická klasifikácia: 633006-04115**

 Predbežná finančná kontrola  
 vykonaná za rozpočet

Dňa: - 7. 12. 2011

Podpis:

-2-

 COLNÉ RIADITEĽSTVO SR  
 Mierová 23  
 815 11 BRATISLAVA  
 -28-

Pečiatka a podpis objednávateľa

**Objednávka**  
4500007030 / 07.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Kancelársky papier A4 bal/500 listov						
090	1517	Rýchloviazač záves.z ekokart. 240g/m2 A4	600	Kus	0,10	60,00
Rýchloviazač závesný z ekokartónu 240g/m2 A4 celý, farebný assort						
100	1511	Spis.dosky so šnúr.A4 kart., poťah mramo	200	Kus	0,33	66,00
Spisové dosky so šnúrkou A4 kartónové, poťah mramor, jednostranne potiahnuté						
110	1570	Kancel.popisovač, hrot 0,3 mm, 4 farby	200	Kus	0,27	54,00
Kvalitný kancelársky popisovač, hrot hrúbky 0,3 mm, farba čierna, červená, zelená, modrá						
120	1533	Špalík, pozn.kocka biela,lepená 90x85x50	100	Kus	0,42	42,00
Špalík, poznámková kocka biela, lepená 90x85x50 mm						
130	1549	Fólia laminov.80 mic.Lesklá A4 216x303 m	100	Kus	0,06	6,00
Fólia laminovacia 80 mic. Lesklá A4 216 x 303 mm						
140	1518	Zakl.pák.kartón.,poťah čierny mramor A4	60	Kus	0,97	58,20
Zakladač pákový kartónový, poťah čierny mramor A4 8cm, s pákovou mechanikou						
150	1543	Euroobal A4, balenie 100 ks v PE sáčku	50	Balík	0,24	12,00
Euroobal A4 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 100 ks v PE sáčku						
160	1602	Korekč.rýchloschn.lak biely 20 ml	50	Kus	0,18	9,00
Korekčný rýchloschnúci lak biely s vysokou krycou schopnosťou riediteľný vodou 20 ml						
170	1758	Pentel Guľôčkové pero BK 437-C farba mod	50	Kus	0,16	8,00
Pentel Guľôčkové pero BK 437-C farba modrá						
180	1599	Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr	20	Kus	0,07	1,40
Lepidlo tekuté s hubkou 30 gr						
190	1600	Lepiaca tyčinka 40 g	20	Kus	0,58	11,60
Lepiaca tyčinka 40 g						
200	1607	Špagát polypropylénový 250 g/310 m	20	Kus	0,12	2,40
Špagát polypropylénový 250 g/310 m						
210	1631	Sekundové lepidlo gelové, 5gr.	20	Kus	0,92	18,40
Sekundové lepidlo gelové, 5gr.						
220	1771	Kancelársky papier A3 bal/500 listov	15	Balík	5,45	81,75
Kancelársky papier A3 bal/500 listov						

Peňažný ústav : Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000078723/8180  
Vyhotovil : Darina Pecníková  
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ DIANEKSTRO CH  
MAY 23  
815 11 BRATISLAVA  
-25-

**Objednávka**

4500007030 / 07.12.2011

Strana 3



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
230	1506	Obch.kniha A4 100 listová - lin.	10 Kus	0,72	7,20
Obchodná kniha A4 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)					
240	1625	Uhlový papier čierny A4 (100 ks v bal.)	10 Balík	2,04	20,40
Uhlový papier čierny A4 (100 ks v bal.)					
250	1688	Chemopren univerzál - 30 ml	10 Kus	0,06	0,60
Chemopren univerzál - 30 ml					
260	1615	Spony do zošívачky 24/6 (1000 ks v bal.)	3 Balík	0,07	0,21
Spony do zošívачky 24/6 (1000 ks v bal.)					
270	1617	Listové spony 25 mm, balenie 100 ks	1 Balík	0,08	0,08
Listové spony 25 mm, balenie 100 ks					
280	1618	Listové spony 50 mm, balenie 100 ks	1 Balík	0,14	0,14
Listové spony 50 mm, balenie 100 ks					
290	1619	Listové spony 77 mm, balenie 50 ks	1 Balík	0,36	0,36
Listové spony 77 mm, balenie 50 ks					

Cena celkom v EUR s DPH

4.845,94

Peňažný ústav : Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000078723/8180  
Vyhotožil : Darina Pecníková  
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ A TRŽEBNÉ ÚRADNÍCTVO SR  
Mlynský 23  
815 11 BRATISLAVA  
-28-